CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG —':.355?39.0(10. NENIIRADE! www.camarademarlana.mghg/ipg.;b#,_—';í INICIDA: E MARIANA NAPRIEIENPS PNENA

REQUERIMENTO Nº 2 | /2021 mNN !Í!,Ddz | ÍgIASD
Excelentíssimo senhor
Ronaldo Alves Bento
Presidente da Câmara Municipal de Mariana

Dileto Plenário,

Eu, Ricardo Miranda, Vereador no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, venho através deste, REQUERER que seja encaminhãdo cópia do expediente ao Chefe do Poder Executivo, e que este encaminhe cópia do presente requerimento a Secretaria Municipal de Saúde, solicitando as seguintes informações: i

* Quais meios de comunicação estão sendo disponíveis para serviço Samu Animal no Município;
* Possui contato telefônico? Contato por e-mail;
* Qual horário de funcionamento,

Justificativa: Com o intuito de informar a população onde recorrer ao encontrar um animal necessitando de socorros.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 17 de Março de 2021.

Vereador Ricardo Miranda

MUNICIPAL UE MA
— vADO POR UNANIMIL=2:
* 20 .3 / ?O 21

d Secrétário